

Reklam

HABER / POLİTİKA / İYİ PARTİ

22.10.2020 17:55

Güncellenme: 22.10.2020 18:09

## İYİ Parti'deki FETÖ krizi! Bombayı patlatan Ümit Özdağ'a İsmail Koncuk sahip çıktı



f t p w 38

İYİ Parti'de liste kriziyle başlayan gerilim, İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ'ın FETÖ açıklamalarıyla doruk noktasına ulaştı. Özdağ'ın, İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu'nun FETÖ'cü olduğuna dair ifadeleri sonrası 81 il başkanının suç duyurusuna ilişkin konuşan Adana Milletvekili İsmail Koncuk, Özdağ'a çifte standart uygulandığını söyleyerek partisini yerden yere vurdu. Koncuk, "Bu adım bir partiye yakışmaz, şiddetle kınıyorum. Yazıklar olsun" ifadesini kullandı.

Abone ol

Google News

İYİ Partili Özdağ'ın geçtiğimiz günlerde CNN Türk ekranlarında Ahmet Hakan'a yaptığı açıklamaların yankıları tüm şiddetiyle sürüyor. İyi Parti İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu hakkındaki FETÖ iddialarından dolayı partinin 81 il başkanı Özdağ hakkında suç duyurusunda bulunmuştu. Konuyla ilgili konuşan Adana Milletvekili İsmail Koncuk, Özdağ'a çifte standart uygulandığını söyledi.. Koncuk partisine çok sert eleştiriler yöneltti.

Özdağ'ın açıklamalarının yargıya yansıdığını ve konunun yargıda açıklığa kavuşacağını belirten Koncuk, "Ümit Bey'in söylediklerini savunmak adına söylemiyorum, Sayın Özdağ'ın konuşması

yargıya intikal etmiş bir konu ve yargı karar verecektir. Ümit Bey'in şahsi kanaatleri olabilir. Bu konu ayrı bir mevzu. Böyle bir şey var mıdır yok mudur, yargı bunun kararını verir. Ümit Özdağ hata yapmışsa yargı buna da karar verecektir." değerlendirmesinde bulundu.

## "Özdağ'a çifte standart yapılıyor"

İYİ Parti'nin 2. Olağan Kongresi'ndeki tartışmalara değinen Koncuk, Özdağ'a yönelik çifte standart bir tutum ortaya konulduğunu söyledi.

Koncuk, 81 il başkanının suç duyurusunu doğru bulmadığını dile getirerek, "İYİ Parti'nin kuruculuğunu yapmış bir milletvekiline karşı bu tavır her şeyden önce adil değil. Siz partinin adını İYİ Parti koyacaksınız ama iyi olmayı işinize geldiği zaman tercih edeceksiniz, gelmediği zaman tercih etmeyeceksiniz. Böyle bir anlayış olur mu? Bu sakat bir anlayıştır. Bu, bir siyasi harekete hiçbir şey kazandırmaz, sadece tartışılmasını sağlar." diye konuştu.

## "Yazıklar olsun"

"Kongrede bu partinin 10 vekili kara listeye alınıp aşağılanırken, hakarete uğranırken ne yaptınız?" diye soran Koncuk, şunları söyledi:

"Önce bunun cevabını verin. Bunlar ahlaksız mıydı, ihanet mi ettiler? Net söylüyorum, bunun cevabını vermeden kimsenin alabileceği bir yol yok. Koca bir ayıptır. Bu çifte standart yanlıştır. Bir siyasi parti adaletten, haktan, hukuktan bahsediyorsa önce lekelenmeye çalışılan kendi milletvekillerine sahip çıkmalıdır. İl başkanlarımızın bu 10 milletvekiliyle bir problemi mi vardı? Kurucular Kurulu üyeleriyle sorunları mı vardı? Bu adım olayı büyütme. Bu adım bir partiye yakışmaz, bu anlayışı şiddetle kınıyorum. Yazıklar olsun."

## "Partide operasyon yaşandı"

İYİ Parti kongresinde yaşanan olayın hiçbir partide yaşanmadığına dikkati çeken Koncuk, "Birçok il başkanlarının içinde olduğu ve iradelerinin istismar edilerek 'bunlar kötü adamdır, yaramaz adamdır, bunların partimizde yeri yoktur' anlamına gelecek bir operasyon yaşandı." ifadelerini kullandı.

Kongrede ismi geçen 10 milletvekilinden bazılarının grup toplantılarına katıldığına ilişkin tartışmalara da değinen Koncuk, "Bu arkadaşlar katılır, katılmaz başka bir şey. Ancak kongrede yaşanan olay unutulacak mı? Ne bu hakarete uğrayan arkadaşlar ne de bu hakareti yapanlar yaşanan olayı unutmayacak. Bir genel başkanın 11. veya 17. sıraya yazdığı kişinin 'bunlar silinecek' diye il başkanlarına kara liste dağıtıldığını hiçbir siyasi partide görmedim. Varsa bir örneğini gösterebilirler. Bizim meselemiz bu." şeklinde konuştu.



## ■ BU FOTO GALERİYE BAKIN

İYİ Parti'de Ümit Özdağ'a ağır suçlamalar! Özdağ kimin 'truva atı'?

Foto Galeri

iyi parti

ismail koncuk

ümit özdağ

buğra kavuncu

FETÖ

Galeriye Gözet

## ÖNCEKİ HABERLER

Fransa'da tren istasyonunda bomba alarmı

Fransa'da tren istasyonunda bomba alarmı

Ülker Bisküvi 650 milyon dolarlık tahvil ihraç etti

Ülker Bisküvi 650 milyon dolarlık tahvil ihraç etti

Kahramanmaraş'ta kadın kovaladı polis yakaladı!  
Kapkaççı yakayı ele verdi

Guti, Neymar ve Mbappe'yi Real Madrid'e istedi

Guti, Neymar ve Mbappe'yi Real Madrid'e istedi

Azerbaycan Ermenistan işgalinden kurtardığı  
kentlerde yol çalışmasına başladı

NASA'dan olay paylaşım: Ay ile ilgili heyecan verici  
bir haber paylaşacağız

Konya'da filyasyon ekibine saldırı! Gözaltına alındı

Konya'da filyasyon ekibine saldırı! Gözaltına alındı

Bakan Fatih Dönmez'den doğal gaz açıklaması:  
Konutların ihtiyacını 25 yıl karşılayacak

Yozgat'ta otomobil ile taksi çarpıştı: 2 ölü, 1 yaralı

Yozgat'ta otomobil ile taksi çarpıştı: 2 ölü, 1 yaralı

Güney California Üniversitesi araştırması:  
Kadınlar, erkeklerden daha adil ve özenli

**İTERNETHABER YAYIN GRUBU**

İnternethaber Yayın Grubu Tüm Hakları Saklıdır © 2000 - 2022

**Bilgin Pro**

Yazılım ve Sistem Yönetimi